
Wijziging Tarieventabel 2024, behorend bij legesverordening waterschap 

Scheldestromen 2016 

  

De algemene vergadering van waterschap Scheldestromen; 

  

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 16 april 2024, registratienummer 2024005399; 

  

gelet op de Legesverordening Scheldestromen 2016 en de Tarieventabel 2024; 

  

besluit: 

  

tot het vaststellen van gewijzigde tarieven voor de activiteiten onttrekken oppervlaktewater, het onttrek- 

ken van grondwater en het in de grond brengen van grondwater. 

  

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de algemene vergadering van 30 mei 2024 van waterschap 

Scheldestromen. 

  

drs. J. Daane RA, secretaris directeur 

mr. drs. A.J.G. Poppelaars, dijkgraaf 

Nr. 12727 

WATERSCHAPSBLAD 20 juni 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Scheldestromen 

Waterschapsblad 2024 nr. 12727 20 juni 2024 1 


